

Talmo ApS
Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 38 89 87 01

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Jakob Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Talmo ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 38 89 87 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Kirkegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Percepto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser indenfor software, programmering samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/9 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	493.192	1.423.228
1 Personaleomkostninger	-508.944	-400.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.650	-26.651
Driftsresultat	-42.402	996.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-2.056
Resultat før skat	-43.515	994.424
Skat af årets resultat	9.544	-220.401
Årets resultat	-33.971	774.023
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	274.023
Disponeret fra overført resultat	-33.971	0
Disponeret i alt	-33.971	774.023

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.650	13.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.650</u>	<u>13.300</u>
5 Deposita	17.082	17.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.732</u>	<u>110.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.375	65.230
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	97.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	178.795
Udskudte skatteaktiver	9.669	1.623
Tilgodehavende selskabsskat	812	0
Andre tilgodehavender	0	5.733
Periodeafgrænsningsposter	11.494	11.494
Tilgodehavender i alt	<u>146.350</u>	<u>360.125</u>
Likvide beholdninger	<u>162.609</u>	<u>646.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.959</u>	<u>1.006.631</u>
Aktiver i alt	<u>392.691</u>	<u>1.117.013</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	240.052	274.023
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>290.052</u>	<u>824.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.338	0
Selskabsskat	0	222.024
Anden gæld	76.801	64.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.639</u>	<u>292.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.639</u>	<u>292.990</u>
Passiver i alt	<u>392.691</u>	<u>1.117.013</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/9 2017 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	420.916	388.959
Pensioner	79.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.952
Personalemkostninger i øvrigt	5.620	3.186
	508.944	400.097
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.113	2.056
	1.113	2.056
	30/9 2019	30/9 2018
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. september 2019	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	60.000	80.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	19.951	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.951</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>19.951</u>	<u>19.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-6.651	0
Årets afskrivninger	<u>-6.650</u>	<u>-6.651</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-13.301</u>	<u>-6.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.650</u>	<u>13.300</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	17.082	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.082</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>17.082</u>	<u>17.082</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	274.023	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.971</u>	<u>274.023</u>
	<u>240.052</u>	<u>274.023</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Percepto ApS, CVR-nr. 38898167 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
